Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397
Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой

(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой)
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

21.01.2025 № 8

О принятии положения и
о создании комиссии по
 рассмотрению вопросов
 о предоставлении питания
обучающимся, находящимся
в трудной жизненной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении льготного питания
обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации, согласно приложению № 1 к
данному приказу.

2. Утвердить Положение работы комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении
льготного питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации.

3. Утвердить форму заключения комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении
льготного питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации, согласно
приложению № 2 к данному приказу.

4. Утвердить форму ходатайства комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении
льготного питания обучающимся, находящимся в трудной жизненной ситуации, согласно
приложению № 3 к данному приказу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т.Е. Матвеева

		2025-08-28T18:07:11+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.